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PRO-KLUBI 
 
Pron jäsenet voivat kehittää työpaikkansa yhteisöllisyyttä sekä työpaikkatoimintaa Ammatti-
liitto PROn avustuksella.  
Työpaikkatoiminta voi sisältää mitä tahansa jäsenien suunnittelemaa toimintaa, esim. virkistys-
retkiä, kahvituokioita, keskustelua työpaikan ajankohtaisia asioista, ollaan yhteydessä luotta-
mushenkilöön, voidaan seurata työehtosopimusneuvotteluita jne.  
Kerhon tarkoituksena on järjestää jäsenten tarpeista lähtevää toimintaa.  
Jokainen kerho voi olla oman työpaikan ”näköinen” sekä vapaamuotoinen. 
 
Kerhon perustaminen 
Kun jäsenet yhdessä päättävät perustaa Pro-klubi kerhon, pidetään kerhon perustamiskokous, 
valitaan Pro-klubivastaava, kokouksen sihteeri sekä todetaan läsnäolijajäsenet. 
Tässä perustamiskokouksessa voidaan myös suunnitella tulevaa toimintaa ja sovitaan vaikkapa 
seuraavasta kokouksesta. 
Perustamiskokouksen tilaisuuteen voitte halutessanne pyytää mukaan PROn sopimusasiantunti-
jan Riku Vesapuiston. Riku voi kertoa teille käytännön ohjeita, antaa perehdytystä sekä tuoda 
tietoa liiton toiminnasta. 
 
Pro-vastaavan toimikausi on valintavuosi + 3 kalenterivuotta sekä valittu vastaava kuuluu aktii-
vivakuutuksen piiriin. (TURVA). Aktiivivakuutuksessa matkavakuusukseen kuuluu myös matkata-
varat. 
Perustamiskokouksen jälkeen klubivastaava tekee ilmoituksen valinnastaan PRO+ sivuilta, koh-
dasta ”Luottamusmieslomakkeen” alta. 
 
Näin kerho on perustettu ja toiminta voi alkaa! 
 
Tuki 
Seito Pro ry tukee jäseniensä perustamia PRO-klubikerhoja taloudellisesti sekä tarvittaessa 
voimme auttaa pitämään edunvalvonta-asioista tilaisuuksia tai voimme tulla myös vierailemaan 
työpaikoille.  
Kun kerho on perustettu, voitte tilata täytekakun, ja laskun tästä voitte lähettää Seito Pro ry:n 
sähköpostiin talous@seito.fi.  
 
Lisäksi kerho voi saada avustusta 100 € / v. 2025 kuitteja vastaan. Voitte kerhossa päättää mihin 
tarkoitukseen varat käytetään, mutta huomioikaa että matkakorvauksia tai alkoholijuomia ei kor-
vata.  Hyvin perustelluista syistä voidaan myös myöntää lisäavustusta kuluihin ja tapahtumiin. 
Toimittakaa avustushakemuskuitit samoin kuten yllä olevassa laskutusohjeessa. 
 
Olkaa yhteydessä, jos tarvitsette apua Pro-klubikerhon perustamisessa, ilmoituksen teossa tai 
ideoinnissa.  
 
Yhdessä toimien saamme jäsenet yhteen ja voimme olla voimajoukko! 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
 
Päivi Angervisto, Edunvalvonta- ja Pro-klubivastaava / Seito Pro ry 
proklubi@seito.fi  
 
 
Riku Vesapuisto, Sopimusasiantuntija / Ammattiliitto Pro 
riku.vesapuisto@proliitto.fi 
puhelin: +358 40 590 5555 
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